
Uchwała nr XXXII/289/12 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 25 października 2012 roku 

 

w sprawie: przyj ęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2012-2014. 

 

  Na podstawie art.176 pkt 1 i art.179 ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887,  Nr 288, poz. 1690, 
Dz. U .z 2012 r., poz. 579)  

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2012-2014, w brzmieniu   
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Program, o którym mowa w §1 uchwały stanowi integralną część Strategii Integracji               
i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2011-2017. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


